Ｂ票－(2)
京都府地震被災建築物応急危険度判定

出 動 要 請 書
（出動可能日の照会及び回答）

平成 年 月 日

京都府地震被災建築物応急危険度判定士 各位

京都府知事

平成 年 月 日に発生した地震により、 都・道・府・県を中心とした地

域で建築物に甚大な被害が見られ、被災建築物応急危険度判定を下記のとおり実施すること

となりました。

つきましては、京都府地震被災建築物応急危険度判定士である貴氏に、判定士として出動

出動可能日を 月 日いただける日程についてお伺いしますので、下表により

午前・午後 時から 時までの間に、回答してください。

記

１ 判定区域

２ 出動要請期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

３ 持参していただくもの

判定士登録証、ヘルメット、筆記用具、コンベックス、軍手

＜出動可能日回答欄＞

判定士登録番号 氏 名 連絡先

：TEL

京都市内に在住の方は、該当する在住区に○を記入願います。

北区・上京区・左京区・中京区・東山区・山科区・下京区・南区・右京区・西京区・伏見区

終日可能でかつ宿泊可能な方は◎、終日可能で宿泊不可の方は○を記載して下さい

出 動 可 能 日

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

、 。正式な出動要請は後日行いますが 出動可能とされた方に出動依頼をしない場合もあります

○○ ○○ 様 返信はこちらへ ○○○○○○○○○○FAX